Delegierte Verordnung (EU) 65/2014

Marke Exquisit
Modell EH 10.6-4
Bauart Standgerat
Garrdume Anzahl 1
Energieeffizienzindex Garraum | EEI 96,3
Energieeffizienzklasse ') Garraum | A
Energieverbrauch Konventioneller Modus, Garraum | kWh/Zyklus 0,79
Energieverbrauch Umluft-Modus, Garraum | kWh/Zyklus

Warmequelle Garraum | Elektrisch
Volumen Garraum | [ 65
Energieeffizienzindex Garraum |l EEI -
Energieeffizienzklasse ') Garraum Il -
Energieverbrauch Konventioneller Modus, Garraum |l kWh/Zyklus -
Energieverbrauch Umluft-Modus, Garraum || kWh/Zyklus -

Warmequelle Garraum |l

Volumen Garraum |l

") A+++ (hochste Effizienz) bis D (geringste Effizienz)




SXQUISIT

Elektro - Standherd

EH 10.6-4

Produktdaten nach (EU) 66/2014 fiur Haushaltsbackéfen -kochmulden

Technische Daten

Marke

Modell
Energieeffizienzindex
Energieeffizienzklasse 1)

Energieverbrauch, Konventionell [kWh]

Warmequelle Garraum

Zahl der Garraume / Volumen [L]
Modell Kochmulde

Art der Kochmulde

Anzahl der Kochzonen
Heiztechnik

@ Kochzone I, VL [cm]

@ Kochzone I, VR [cm]

@ Kochzone Ill, HL [cm]

@ Kochzone 1V, HR [cm]

Ovale Kochzone (LxB) [cm]
Energieverb. Kochz.l /lkg [Wh/kg]
Energieverb. Kochz.ll /kg [Wh/kg]
Energieverb. Kochz.1ll /kg [Wh/kg]
Energieverb. Kochz.IV/kg [Wh/kg]
Energieverb. Kochmulde /kg [Wh/kg]
Kochfeld

Kochstelle 145 mm @ [W]
Kochstelle 180 mm @ [W]
Blitzkochpl. 180mm @ [W]
Ausstattung

Geschirrwagen

Beleuchtung / Sichtfenster
Beheizungsart

Oberhitze

Unterhitze

Ober- und Unterhitze

Grill

Backofenschalter

einstellbare Temperatur [°C]

7 — Takt Schalter
Sicherheitsthermostate
Kontrolllampe: Ofen/Platte
Zubehor

Grillpfanne

Kombirost

Abmessungen /Gewicht

HxBXT unverpackt [cm]

HxBXT verpackt [cm]

unverpackt [kg]

verpackt [kg]

Elektrischer Anschluss
Spannung / Frequenz [V/ VI Hz]
Anschlussleistung [kW]

EAN Nr. :

Artikel-Nr.:
Containermenge [Stk]

1) A+++ (hochste Effizienz) bis D (geringste Effizienz)

Exquisit
EH10.6-4
96

A

0,79
Strom
1/65
EH10.6-4
Massekochfeld
4

Strom
18,0

14,5

14,5

18,0

224,565
185,5975
176,28
205,455
197,97

2 x 1000
1 x 1500
1 x 2000

o/o

5 - Pos.
50 - 240

o/o

85,0x60,0x62,0
89,0x65,0x66,0
43

47,9

230/ 400 /50
7,465
4016572022339

0480044
180
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