

Delegierte Verordnung (EU) 65/2014

Marke		Exquisit
Modell		EH 10.6-4
Bauart		Standgerät
Garräume	Anzahl	1
Energieeffizienzindex Garraum I	EEI	96,3
Energieeffizienzklasse ¹⁾ Garraum I		A
Energieverbrauch Konventioneller Modus, Garraum I	kWh/Zyklus	0,79
Energieverbrauch Umluft-Modus, Garraum I	kWh/Zyklus	
Wärmequelle Garraum I		Elektrisch
Volumen Garraum I	l	65

Energieeffizienzindex Garraum II	EEI	-
Energieeffizienzklasse ¹⁾ Garraum II		-
Energieverbrauch Konventioneller Modus, Garraum II	kWh/Zyklus	-
Energieverbrauch Umluft-Modus, Garraum II	kWh/Zyklus	-
Wärmequelle Garraum II		-
Volumen Garraum II	l	-

¹⁾ A+++ (höchste Effizienz) bis D (geringste Effizienz)



EH 10.6-4

Produktdaten nach (EU) 66/2014 für Haushaltsbacköfen -kochmulden

Technische Daten

Marke	Exquisit
Modell	EH10.6-4
Energieeffizienzindex	96
Energieeffizienzklasse 1)	A
Energieverbrauch, Konventionell [kWh]	0,79
Wärmequelle Garraum	Strom
Zahl der Garräume / Volumen [L]	1 / 65
Modell Kochmulde	EH10.6-4
Art der Kochmulde	Massekochfeld
Anzahl der Kochzonen	4
Heiztechnik	Strom
Ø Kochzone I, VL [cm]	18,0
Ø Kochzone II, VR [cm]	14,5
Ø Kochzone III, HL [cm]	14,5
Ø Kochzone IV, HR [cm]	18,0
Ovale Kochzone (LxB) [cm]	
Energieverb. Kochz.I /kg [Wh/kg]	224,565
Energieverb. Kochz.II /kg [Wh/kg]	185,5975
Energieverb. Kochz.III /kg [Wh/kg]	176,28
Energieverb. Kochz.IV/kg [Wh/kg]	205,455
Energieverb. Kochmulde /kg [Wh/kg]	197,97
Kochfeld	
Kochstelle 145 mm Ø [W]	2 x 1000
Kochstelle 180 mm Ø [W]	1 x 1500
Blitzkochpl. 180mm Ø [W]	1 x 2000
Ausstattung	
Geschirrwagen	•
Beleuchtung / Sichtfenster	•/•
Beheizungsart	
Oberhitze	•
Unterhitze	•
Ober- und Unterhitze	•
Grill	•
Backofenschalter	5 - Pos.
einstellbare Temperatur [°C]	50 - 240
7 – Takt Schalter	•
Sicherheitsthermostate	•
Kontrolllampe: Ofen/Platte	•/•
Zubehör	
Grillpfanne	•
Kombirost	•
Abmessungen /Gewicht	
HxBxT unverpackt [cm]	85,0x60,0x62,0
HxBxT verpackt [cm]	89,0x65,0x66,0
unverpackt [kg]	43
verpackt [kg]	47,9
Elektrischer Anschluss	
Spannung / Frequenz [V/ V/ Hz]	230/ 400 /50
Anschlussleistung [kW]	7,465
EAN Nr. :	4016572022339
Artikel-Nr.:	0480044
Containermenge [Stk]	180

1) A+++ (höchste Effizienz) bis D (geringste Effizienz)